
Dz.U./S S100
25/05/2013
170542-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

1/6

25/05/2013 S100
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:170542-2013:TEXT:PL:HTML

PL-Wałcz: Elektryczność
2013/S 100-170542

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Dostawy

Dyrektywa 2004/18/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Powiat Wałecki
ul. Dąbrowskiego 17
Osoba do kontaktów: Justyna Kowalska
78-600 Wałcz
POLSKA
Tel.:  +48 523456081
E-mail: kowalska@pgksa.pl
Faks:  +48 523456081
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej: www.powiatwalecki.pl

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Ministerstwo lub inny organ krajowy lub federalny, w tym jednostki regionalne i lokalne

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Ogólne usługi publiczne

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: tak
Gmina Białośliwie
Księdza Kordeckiego 1
89-340 Białośliwie
POLSKA
Gmina Miasta Czarnków
Plac Wolności 1
64-700 Czarnków
POLSKA
Gmina Czarnków
Rybaki 3
64-700 Czarnków
POLSKA
Gmina Krzyż Wielkopolski
Wojska Polskiego 14
64-761 Krzyż Wielkopolski
POLSKA
Gmina Lipka

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:170542-2013:TEXT:PL:HTML
mailto:kowalska@pgksa.pl
www.powiatwalecki.pl


Dz.U./S S100
25/05/2013
170542-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

2/6

25/05/2013 S100
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/6

Kościuszki 28
77-420 Lipka
POLSKA
Gmina Lubasz
B.Chrobrego 37
64-720 Lubasz
POLSKA
Gmina i Masto Mirosławiec
Wolności 37
78-650 Mirosławiec
POLSKA
Gmina Połajewo
Obornicka 6a
64-710 Połajewo
POLSKA
Gmina Wałcz
Dąbrowskiego 8
78-600 Wałcz
POLSKA
Gmina Wieleń
Kościuszki 34
64-730 Wieleń
POLSKA
Gmina Wierzchowo
Długa 29
78-530 Wierzchowo
POLSKA
Gmina Wyrzysk
Bydgoska 29
89-300 Wyrzysk
POLSKA
Miasto i Gmina Wysoka
Plac Powstańców Wielkopolskich 21/22
89-320 Wysoka
POLSKA
Geotermia Czarnków sp. z o.o.
Os. Parkowe 27
64-700 Czarnków
POLSKA
Miejska Kanalizacja i Wodociągi sp. z o.o. w Czarnkowie
Gdańska 48
64-700 Czarnków
POLSKA
Przedsiebiorstwo Komunalne "Noteć" sp. z o.o.
Błonie 29



Dz.U./S S100
25/05/2013
170542-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

3/6

25/05/2013 S100
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/6

64-730 Wieleń
POLSKA
Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Wałczu
Bydgoska 50
78-600 Wałcz
POLSKA
Zakład Energetyki Cieplnej Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o. w Mirosławcu
Wolności 37
78-650 Mirosławiec
POLSKA
Zakład Wodociągów, Kanalizacji i Ciepłownictwa sp. z o.o.
Mickiewicza 58a
64-761 Krzyż Wielkopolski
POLSKA
Powiat Czarnkowsko-Trzcianecki
Rybaki 3
64-700 Czarnków
POLSKA
Gmina Szydłowo
Szydłowo
64-930 Szydłowo, Jaraczewo 2
POLSKA

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu
Dostawa energii elektrycznej dla potrzeb Wałeckiej Grupy Zakupowej

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Dostawy
Kupno
Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia usług: Gminy z
terenu Powiatu Drawskiego, Pilskiego, Złotowskiego, Wałeckiego, Czarnkowsko-Trzcianeckiego
Kod NUTS PL41,PL42

II.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu
Zamawiający w postępowaniu działał w imieniu własnym oraz w imieniu i na rzecz jednostek organizacyjnych,
instytucji kultury, a także w imieniu i na rzecz pozostałych Zamawiających (występujących w imieniu własnym
oraz jednostek organizacyjnych i instytucji kultury), na co posiada stosowne pełnomocnictwa (podstawa prawna:
art. 16 ustawy prawo zamówień publicznych z dnia 29.01.2004 r. zwanej dalej ustawą Pzp, (tekst jednolity z
2010 r. Dz.U. nr 113, poz. 759 ze zm.)
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej o łącznym szacowanym wolumenie 19.534,86
MWh (+/- 15%) w okresie od dnia 01.07.2013 r. do 31.12.2014 r.
2. Dostawa energii elektrycznej odbywać się będzie dla potrzeb: lokali i obiektów i oświetlenia drogowego
3. Kod CPV, pod którym sklasyfikowano przedmiot zamówienia: 09310000-5 Elektryczność



Dz.U./S S100
25/05/2013
170542-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

4/6

25/05/2013 S100
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4/6

4. Dostawa energii elektrycznej będzie się odbywała na podstawie odrębnych umów sprzedażowych pomiędzy
poszczególnymi Zamawiającymi (wymienionymi w Rozdziale I SIWZ) a Wykonawcą.
5. Usługi dystrybucyjne będą świadczone na podstawie odrębnych umów zawartych pomiędzy Zamawiającymi
(odbiorcami) a operatorem systemu dystrybucyjnego (OSD): ENEA Operator sp. z o.o., oraz w odniesieniu do
pp. Gminy Wierzchowo - ENERGA Operator SA i PKP Energetyka SA.
6. Zamawiający udzielił zamówienia w dwóch częściach:
Część I – Dostawa energii elektrycznej do lokali i obiektów Wałeckiej Grupy Zakupowej
Część II – Dostawa energii elektrycznej dla potrzeb oświetlenia drogowego Wałeckiej Grupy Zakupowej

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
09310000

II.1.6) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

II.2) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)

II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)
Wartość: 4 900 831,30 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Otwarta

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Najniższa cena

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystano aukcję elektroniczną: nie

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą
IF.272.1.1.2013

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2013/S 58-095501 z dnia 22.3.2013

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 1 - Nazwa: Dostawa energii elektrycznej do lokali i obiektów Wałeckiej Grupy Zakupowej
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

21.5.2013

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 4

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Corrente sp. z o.o.
ul. Konotopska 4
05-850 Ożarów Mazowiecki
POLSKA
Tel.:  +48 227222035

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:95501-2013:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S100
25/05/2013
170542-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

5/6

25/05/2013 S100
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5/6

Faks:  +48 227222035

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 4 973 469,62 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 3 587 112,02 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna,: 
liczbę miesięcy: 18

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Część nr: 2 - Nazwa: Dostawa energii elektrycznej dla potrzeb oświetlenia drogowego Wałeckiej Grupy Zakupowej
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

21.5.2013

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 4

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
ENEA S.A.
ul. Strzeszyńska 58
60-479 Poznań
POLSKA
Tel.:  +48 618845450
Faks:  +48 618845953

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 1 782 478,71 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 1 313 719,28 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna,: 
liczbę miesięcy: 18

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

VI.2) Informacje dodatkowe:
Dostawa energii elektrycznej następować będzie w okresie od 01.07.2013 r. do 31.12.2014 r.
Z zastrzeżeniem, że terminy rozpoczęcia dostaw do poszczególnych punktów poboru mogą być odmienne.
Szczegóły dotyczące terminów rozpoczęcia dostaw opisano w Załączniku nr 1a i Załączniku nr 1b do SIWZ.
Na realizację Części I zamówienia – Dostawa energii elektrycznej do lokali i obiektów Wałeckiej Grupy
Zakupowej zawarte zostały 23 (dwadzieścia trzy) umowy,



Dz.U./S S100
25/05/2013
170542-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

6/6

25/05/2013 S100
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6/6

Na realizację Części II zamówienia – Dostawa energii elektrycznej dla potrzeb oświetlenia drogowego Wałeckiej
Grupy Zakupowej z zawartych zostało 12 (dwanaście) umów
Ceny jednostkowe brutto za 1 MWh podane przez Wykonawców pozostaną przez cały okres realizacji umowy
niezmienne, przy czym Zamawiający dopuścił zmianę ceny brutto w okresie trwania umowy wyłącznie w
przypadku:
a. zmiany stawki podatku VAT,
b. zmiany stawki akcyzy.
Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 08.05.2013 r. Umowy sprzedaży energii elektrycznej zawarte zostały w dniu 21
maja 2013 r. w siedzibie Powiatu Wałeckiego, w Starostwie Powiatowym w Wałczu.

VI.3) Procedury odwoławcze

VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa
POLSKA
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl
Faks:  +48 224587800

VI.3.2) Składanie odwołań

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa
POLSKA
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl
Faks:  +48 224587800

VI.4) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
23.5.2013

http://www.uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

